Pelhfimovska liga v kuZelkach 2022/2023 - O pohar starosty mésta Pelhfimova zpravodaj ¢.16

Aktualni vysledky je mozno shlédnout na webovych strankach kuzelkaféského oddilu : http://kuzelkype.cz

a dalsi kuzelkafské zajimavosti a vysledky viech mistrovskych soutézi CKA na webu : http://kuzelky.com

Sestnacty hraci den byla na programu utkani predevsim skupiny ,,B“. V pfimych soubojich o umisténi po
Myslotin si jednoznacné poradil s Radétinem, ktery se po ctyfech tvodnich kolech vyhftival v cele tabulky se
100% ziskem. V duelu KZMP — Agrostroj zaci vsadili ,,domaci“ na nejsilnéjSi moZnou sestavu, ale Zaci byli
v ném velice silného soupere — Myslotin. V jediném utkdani skupiny ,, A Raketové feny sice prohrdli 0: 6, ale tfi
duely byly velice tésné... T¥i boreci si vylepsili osobni rekordy — Honza Kubicek 264 a Bronislav Beran 246 s Jirkou
Marszalkem 244. Ctyfi druzstva piedvedla velice kvalitni vykony nad 970 kuZelek. ~Hodu Zdar ! V.Novotny

AMATERI skupina "B"

VHST 970 1:5 996 HASICI
(3:5)
DOUBEK Vlastimil 252 0:2 272  DVORAK Martin
PAVLICEK Tomas 230 1:1 244  HEMBERA Karel
BOUDNIK Jiti 222 1:1 233 CIZEK Jaroslav
JIRKU Milan 266 1:1 247  TULACH Lukas

KzmP 917 2:4 930 AGROSTROJ ZACI
(3:5)
ECLER Martin 218 1:1 221  STRUPEK Matgj
JUNEK Milo§ 231 1:1 226 KACUR Josef
KUBAT Petr 249 1:1 248  MELICHAR Lukas
VANEK Kamil 219 0:2 235  STURSA Vojtéch

RADETIN 929 1:5 974 MYSLOTIN
(1:7)
VANA Jaromir 218 0:2 234 KRIZ Petr
SKRAMPAL Jifi 237 0:2 262 TOMEC Roman
TUREK Ladislav 239 1:1 237  PROCHAZKA Petr
DVORAK Miroslav 235 0:2 241  BARTOSKA Miroslav

QUATTRO 885 5:1 835 GYOA
(6:2)
KOTRCOVA Barbora 196 0:2 264  KUBICEK Jan
SIMONOVA Anna 233 2:0 207  RAFAJ Pavel
KOTRC Petr 205 2:0 187  JIRU Lukas
SIMON Filip 251 2:0 177  RAFAJ Pavel


http://kuzelkype.cz/
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HASICI

MYSLOTIN

VHST

RADETIN
AGROSTRO!I - ZACl
KZMP

QUATTRO

MESTO

GYOA

pfijmeniajméno

JIRSA Marek
TULACH Lukas
JIRSA Milo$
SIMSA Matous$
JIRKU Milan
CiZEK Jaroslav
HEMBERA Karel
PROCHAZKA Petr
VANKAT JindFich
KUBAT Petr
SIMON Filip
TOMEC Roman
VANEK Kamil
BARTOSKA Mirek
KUBICEK Jan
MELICHAR Lukds
TUREK Ladislav
BOUDNIK JiFi
DOUBEK Vlastimil
MENHARD Jan
PAVLICEK Tomas
DVORAK Miroslav
VANA Jaromir
SIMONOVA Anna
STRUPEK Matgj
JUNEK Milo$

KRiZ Petr

KOTRC Petr
PETERA Tomas
KOVANDA Bohumil
SKRAMPAL Ji¥i
RAFAJ Pavel
NEMECKOVA Veronika
VLCEK Vojtéch

Tabulka amatéfi skupina "B"
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38,0:4,0

28,0:
32,0:
26,0:
19,0:
19,0:
18,0:
14,0:
10,0:

14,0
16,0
22,0
29,0
29,0
24,0
34,0
32,0

42,0
32,5:
40,5
28,0:
29,0:
29,0:
26,5:
30,5:
14,0:

Poradi jednotlivcli - amatéfi skupina B

druzstvo

Hasici
Hasici
Hasici
Agrostroj - Zaci
VHST
Hasici
Hasici
Myslotin
Mésto
KZMP
Quattro
Myslotin
KZMP
Myslotin
GYOA
Agrostroj - Zaci
Radétin
VHST
VHST
Mésto
VHST
Radétin
Radétin
Quattro
Agrostroj - zaci
KZMP
Myslotin
Quattro
Mésto
Mésto
Radétin
GYOA
Mésto
KZMP
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267,7
264,4
261,3
259,2
253,7
249,2
247,5
246,4
244,6
243,6
241,7
241,1
241,0
239,7
239,2
235,8
235,2
233,9
232,8
232,2
231,6
228,4
227,8
223,4
222,5
222,5
222,2
221,9
218,2
215,3
212,2
211,0
208,6
205,2

178,3
170,6
172,0
169,7
161,3
158,8
152,3
158,9
156,9
153,9
160,1
155,4
153,5
149,9
156,0
148,0
149,9
146,0
152,8
145,6
145,1
146,1
145,9
138,7
139,3
141,2
141,3
142,4
140,0
138,8
132,9
134,0
133,0
131,0

14,0
23,5
23,5
36,0
35,0
35,0
29,5
33,5
42,0

89,4
93,8
89,3
89,5
92,4
90,4
95,2
87,5
87,7
89,7
81,6
85,7
87,5
89,8
83,2
87,8
85,3
87,9
80,0
86,6
86,5
82,3
81,9
84,7
83,2
81,3
80,9
79,5
78,2
76,5
79,3
77,0
75,6
74,2

992,3
949,4
950,8
893,5
878,1
858,1
875,4
873,5
781,9

3,3
2,8
3,5
5,2
4,0
5,2
4,8
4,1
4,4
4,7
4,9
5,3
5,3
4,4
5,0
3,8
6,7
4,9
5,7
5,0
4,1
6,0
6,0
6,7
7,5
7,8
7,4
7,3
6,8
7,4
6,9
8,6
9,2
10,8
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max.

" (289)
" (281)
" (270)
" (271)
" (272)
" (265)
" (264)
" (255)
" (253)
" (268)
" (251)
" (262)
" (265)
" (260)
" (264)
" (248)
" (272)
" (250)
" (252)
" (239)
" (271)
" (240)
" (250)
" (238)
" (251)
" (232)
" (238)
" (237)
" (232)
" (229)
" (237)
" (227)
" (232)
" (216)



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

CHOBOTSKA Klara
KACUR Josef
KOTRCOVA Barbora
AUGUSTA Michal

FISAR Vit

JIRU Lukas
TUREK Matya3
NERAD Oldfich

RAKETOVY FENY

BERAN Bronislav
PASEK Lukas
MARSZALEK Jifi
HUMES Jan
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SWIETELSKY

CESKA POJISTOVNA
ZUS

RYCHLA ROTA
SKRYSOV
RAKETOVY FENY
FIA PRO TEAM
CENEK

Agrostroj - Zaci
Agrostroj - Zaci
Quattro
KZMP
GYOA
GYOA
Agrostroj - Zaci
GYOA

907

246
203
244
214

AMATERI skupina "A"

0:6
(3:5)
1:1
0:2
1:1
1:1

Tabulka amatéfi skupina "A"
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191,1 117,8 73,3 11,1 0
188,7 118,0 70,7 11,0 0
188,4 113,6 74,8 12,1 0
186,0 118,8 67,2 10,5 0
181,3 113,7 67,6 12,7 0
179,3 110,0 69,3 12,7 1
177,0 104,0 73,0 14,0 0
171,5 102,7 68,8 13,3 1
972 PSP

257  NOREK Jifi

252 JIRKU Zdenék

247  AUGUSTA Jan

216  NAMESTEK Ludék

1  40,5:7,5 46,0:180 9755 14
0 320:40 335:145 990,7 12
3 290:190 33,5:30,5 9148 10
3 230:190 360:200 952,7 8
3 200:220 250:31,0 9339 8
4 1755:245 22,5:33,5 9041 6
7  70:41,0 160:480 8574 2
6 12,0:30,0 23,5:32,5 8654 2
5 11,0:250 21,0:27,0 8588 2
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" (209)
" (226)
" (228)
" (221)
" (201)
" (199)
" (187)
" (177)



